
UCHWAŁA Nr LXV/617/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 9 lipca 2002 roku 
 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  
 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity : Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) Rada 
Miasta Nowego Sącza postanawia : 
 
 
 

§ 1. 
 

Wyrazić zgodę na nabycie : 
Części nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 5/48  
w obrębie 60  o powierzchni 0.0041 ha , objętej Księgą Wieczystą Nr 10310 – Nowy Sącz 
stanowiącej własność : Tadeusz Pawlikowski s. Jana i Walerii , położonej w Nowym Sączu 
przy ulicy Gorzkowskiej . 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


